P 18.150/2016

EMENDA ADITIV  A   Nº.   2
PROJETO DE LEI Nº. 12.027

(Marilena Perdiz Negro)

Prevê informação sobre inativos e pensionistas a cargo da Prefeitura.

No art. 22., “caput”, acrescente-se o seguinte inciso:

“___  –  tabela  dos  servidores  inativos  e  pensionistas  vinculados  à

Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas”.

Sala das Sessões, 01/06/2016

MARILENA PERDIZ NEGRO

 /ns